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Allegato F - Unita Ordinanti

Unita Ordinante

Sede

Responsabile

Telefono

Mail

Amministrazione Centrale - Area Staff al Rettore e
Comunicazione

Piazza dell'Universita', 1 - 06123 - PERUGIA

Alesssandra De Nunzio

0755855174

alessandra.denunzio@unipg.it

Amministrazione Centrale - Area Relazioni
Internazionali

Piazza dell'Universita', 1 - 06123 - PERUGIA

Sonia Trinari

075585 2106

sonia.trinari@unipg.it

Amministrazione Centrale - Area affari generali, legali
e appalti

Piazza dell'Universita', 1 - 06123 - PERUGIA

Sabrina Bonfiglio

075 585 2306

sabrina.bonfiglio@unipg.it

Amministrazione Centrale - Area progettazione,
valorizzazione e valutazione della ricerca

Piazza dell'Universita', 1 - 06123 - PERUGIA

Piera Pandolfi

075 585 2040

piera.pandolfi@unipg.it

Amministrazione Centrale - Area gestione,
rendicontazione e audit

Piazza dell'Universita', 1 - 06123 - PERUGIA

Cristina Martinelli

075585 2263

cristina.martinelli@unipg.it

Ripartizione Didattica- Area offerta formativa e
servizi agli studenti

Via della Pallotta, 61 - 06126 - PERUGIA

Matteo Tassi

075 585 5904

matteo.tassi@unipg.it

Dipartimento di Chimica, Biochimica e Biotecnologie

Via Elce di sotto, 8 - 06123 - PERUGIA

Cristina Mencolini

075 585 5504

cristina.mencolini@unipg.it

Dipartimento di Economia

Via A. Pascoli, 20 - 06123 - PERUGIA

Claudia Bastianini

075585 5281

claudia.bastianini@unipg.it

Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e
della Formazione

Piazza G. Ermini, 1- 06123 - PERUGIA

Maria Rita Cerbini

075 585 4970

maria.cerbini@unipg.it

Dipartimento di Fisica e Geologia

Via A. Pascoli - 06123 - PERUGIA

Andrea Santoni

075 585 2780

andrea.santoni@unipg.it

Dipartimento di Giurisprudenza

Via A. Pascoli, 33 - 06123 - PERUGIA

Domenico Pontini

075 585 2401

domenico.pontini@unipg.it

Dipartimento di Ingegneria

Via G. Duranti, 93 - 06125 - PERUGIA

Vanda Baldelli

075 585 3653

vanda.baldelli@unipg.it

Dipartimento di Ir ia Civile ed A ale

Via G. Duranti, 93 - 06125 - PERUGIA

Mario Guidetti

075 585 3895

mario.guidetti@unipg.it

Dipartimento di Lettere, Lingue,Letterature e Civilta
Antiche e Moderne

Piazza Morlacchi, 11 - 06123 - PERUGIA

Corrado Stornelli

075585 3011

corrado.stornelli@unipg.it

Dipartimento di Matematica e Informatica

Via Vanvitelli, 1 - 06123 - PERUGIA

Alessandro Massi

075 585 5029

alessandro.massi@unipg.it

Dipartimento di Medicina e Chirurgia

Via Gambuli, 1 - 06132 - PERUGIA

Marco Bazzoffia

075 585 8100

marco.bazzoffia@unipg.it

Dipartimento di Medicina Veterinaria

Via San Costanzo, 4 - 06126 - PERUGIA

Nicoletta Antonelli

075 585 8130

nicoletta.antonelli@unipg.it

Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari ed
Ambientali

Borgo XX Giugno, 74 - 06121 - PERUGIA

Francesca Bricchi

075 585 6427

francesca.bricchi@unipg.it

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche

Via Fabretti, 48 - 06123 - PERUGIA

Averardo Marchegiani

075585 2235

averardo.marchegiani@unipg.it

Dipartimento di Scienze Politiche

Via A. Pascoli, 20 - 06123 - PERUGIA

Domenico Pontini

075 585 2401

domenico.pontini@unipg.it

Polo Scientifico Didattico di Terni

Strada di Pentima, 4 - 05100 - TERNI

Alessandro Massi

0744 49 2929

alessandro.massi@unipg.it

Centro di Ateneo per i Musei Scientifici

Borgo xx giugno 74 - 06121 - PERUGIA

Monia Peducci

075 585 6057/7946

monia.peducci@unipg.it

Centro di Eccellenza Materiali Innovativi
Nanonostrutturali per Applicazioni Chimiche Fisiche e
Biomediche

Via Elce di sotto, 8 - 06123 - PERUGIA

Cristina Martinelli

075 585 2263

cristina.martinelli@unipg.it

Centro di ricerca per I'eccellenza della Birra

Via San Costanzo, snc - 06126 - PERUGIA

Monia Peducci

075 585 6057/ 7946

monia.peducci@unipg.it

Centro di Eccellenza Tecnologie Scientifiche
Innovative Applicate alla Ricerca Archeologica e
Storico-Artistica

Piazza dell'Universita” 1 - 06123 - PERUGIA

Cristina Martinelli

075585 2263

cristina.martinelli@unipg.it

Centro di servizi per la ricerca pre-clinica

Via Enrico dal Pozzo 136 E - 06126 - PERUGIA

Stefania Bardelloni

075572 2125

stefania.bardelloni@unipg.it

Centro Interuniversitario di Ricerca sull'inquinamento
da Agenti Fisici

Via G. Duranti, 93 - 06125 - PERUGIA

Vanda Baldelli

075 585 3653

vanda.baldelli@unipg.it

Centro Interuniversitario per I'Ambiente

Piazza Universita 1 - 06123 - PERUGIA

Anna Rita Martinelli

075 585 7113/5820

annarita.martinelli@unipg.it

Centro Linguistico di Ateneo

Via Enrico dal Pozzo - 06126 - PERUGIA

Stefania Bardelloni

075 585 6807

stefania.bardelloni@unipg.it

Centro Universitario di Microscopia Elettronica

Via San Costanzo, 4 - 06126 - PERUGIA

Cristina Martinelli

075585 2263

cristina.martinelli@unipg.it

Centro Servizi Bibliotecari

Piazza Universita" 1 - 06123 - PERUGIA

Stefania Rosignoli

0755852141

stefania.rosignoli@unipg.it
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